개별 주의사항: 핸드 시리즈
설계·선정 시
공기압 기기
본 제품을 안전하게 사용하기 위하여
사용하기 전에 반드시 읽어 주십시오.
실린더 일반에 대해서는 권두 73page를, 실린더 스위치에 대해서는 권두 80page를 확인해 주십시오.
경고
주의

■핑거 요동부에는 정기적으로 그리스를 보충해 주십시오. 정
기적으로 보충하는 것만으로 수명을 더욱 연장할 수 있습니다.
제조 회사 형번
THK AFF 그리스
■제로점 조정 외부 트리머부에는 내수성 확보를 위해 고무 마
개가 취부되어 있으므로 취부된 상태로 사용해 주십시오.
■보정 어댑터의 캡은 내수성을 확보하기 위해 벗기지 마십시오.
■내수성을 확보하기 위해 케이블의 M8 나사부를 확실하게 조
여 주십시오.
■케이블 접속
1. 배선은 전원을 끈 상태에서 실시해 주십시오.
2.  젖은 손으로 커넥터 감합면을 만지지 마십시오.
또한 배선 시에 커넥터나 주변부에 수분이 있는 경우에는
충분히 닦아 주십시오. 절연 불량의 원인이 됩니다.
3.  커넥터 감합부에 금속편이나 분체가 들어가지 않도록 해
주십시오.
4.  커넥터의 고정 도구(M8)는 반드시 손으로 조여 주십시오
(적정 조임 토크 0.2Nm). 플라이어 등의 공구를 사용하
면 과부하로 파손의 원인이 됩니다.
조임력이 부족하면 보호 구조를 유지할 수 없는 다른 진
동으로 느슨해지는 경우가 있습니다.
■LSHM과 보정 어댑터는 출하 시의 조합으로 사용해 주십시오.
주의
4. 리니어 슬라이드 핸드 LSHM-HP2 시리즈
■본체 취부에 관해서는 아래 내용을 참조해 주십시오.
●윗면 취부
항목 사용 볼트 조임 토크(N·m) 최대 삽입 깊이 L(mm)
LSH-10 M3×0.5 0.88 6
LSH-16 M4×0.7 2.1 8
LSH-20 M5×0.8 4.3 10
LSH-25 M6×1.0 7.3 12
부하
(PLC 아날로그 입력
유닛 등)
커텍터 No.
①전원+24V
②1-5V 출력
③전원 0V
주 회로
(LSHM 또는
보정 어댑터)
＋ －